
0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7

Живка Радивојевић 61,2 ; 73 ; 81,3 20 81 81 83 73 61 62 83 73 81 81 83 73 81 62 61 61 62 81 83 62 73 61

Слађана Хаџић 53 ; 7 2,4 ; 84 17 84 84 53 72 74 53 72 74 84 53 84 53 72 74 84 84 53 74 72

Ивана Пешко 63,4 ; 71 ; 82,4 20 71 85 63 64 71 85 64 71 82 82 63 71 85 64 71 82 63 85 82 64 63 71

Наташа Богдановић 51,2,4,5 20 55 52 54 51 54 55 51 52 52 54 55 51 52 51 55 54 51 55 52 54

Мирјана Ђукић 51,2,3,4,5; 61,2,3,4 18 51 63 61 62 51 54 53 55 52 51 64 61 54 63 52 62 53 51 55 64

Маријана Томашевић 71,2,3,4 : 81,2,3,4,5 18 72 85 72 74 73 83 72 82 71 81 84 72 85 83 74 82 73 81 71 84

Весна Виријевић 21,2,3,4,5 ;41,2,3,4 20 45 43 21 22 41 42 44 25 43 41 23 24 45 44 22 21 42 23 24 25

Андреа Борак 11,2,3,4,5 ; 31,2,3,4 18 11 12 13 14 31 33 34 32 15 13 33 31 14 12 34 32 15 13

Марко Баровић 61,2,3,4; 71,2,3,4 ;81,3,4 21 64 83 63 64 71 73 61 62 72 74 83 81 64 74 64 73 63 71 72 61 62 81 834

Ненад Бојић 54,5; 6 1,2,3,4; 82,4,5 9 84 85 55 82 54 85 82 84 61234

Александра Ђурђев 51,2,3,4,5 4 512345 53 52 51

Маријана Вуловић 51,2,4,5 ;61,2,3,4; 81,2,3,5 20 63 82 61 51 64 83 55 81 85 62 64 63 54 83 81 85 52 82 63 61 63 62

Валентина Гавриловић ( Мирјана Маричић) 5,2,3,4,5; 61,2,3,4;71,2,3,4;81,2,3,4 16 53 52345 73 84 71 74 612 74 72 71234 84 71 72 73 634 8123

Славица Бубујук Поповић 73;83,4,5 9 85 83 73 84 73 85 84 83 73

Светлана Каран 51,2,4,;61,2,3,4;72,4;81 21 61 63 64 54 62 74 52 72 51 81 61 63 62 72 64 54 72 51 52 74 81

Радојка Драговић 53,5;71;82 9 55 53 71 55 82 55 71 82 71 53 55

Славица Димитријевић 63,4;73,4;83 20 83 64 83 74 63 64 83 73 83 83 73 74 64 63 73 83 74 63 73 63 74 64

Зорка Танасковић 71,2;81,2,4 20 84 81 72 82 71 72 81 82 71 71 82 81 84 72 84 82 71 81 72 84

Виолета Ћурчин 51,2,5;61,2 20 51 61 52 62 55 62 61 62 52 51 61 55 52 51 55 62 61 52 51 55

Тамара Јаћимовић 53,4;85 12 85 54 53 85 85 53 85 54 85 54 53 53 85 54

Тамара Јаћимовић 51,3,5;72,3,4;81,2,3,4,5 13 72 81 73 55 74 85 82 84 83 53 63 61 51

Дориан Лоранд Кријези 51,2,3,4,5;61,2,3,4;71,2,3,4; 81,2,5 16 72 81 73 55 74 85 82 53 52 64 63 61 54 62 71 51

Алњн Даглар 52,4,5;61,2,3,4;71 8 55 84 83 52 64 54 62 71

Ален Даглар 53,4;62,4;71 13 73 73 72 72 53 53 54 54 74 74 74 64 64

Марија Вучевић 51,2,4,5;61,2,3;81,2,5 20 61 52 52 61 81 81 63 63 54 54 55 55 62 62 82 82 61 61 51 51 85 85

Војислав Ивковић 52,5;61,2;71,3;81,2,4 20 82 73 73 52 52 81 81 84 84 55 55 62 62 82 82 82 71 71 61 61 83 83
Сања Андрић (Тијана Мунижаба Стожинић) 51,3;63,4;71,2,4;83,4,5 21 53 72 72 53 53 63 63 84 84 74 74 71 71 53 64 64 83 83 51 51 85 85 845

Вукан Вуканић 52,3,4,5;61,2,4;71,2,3,4;81,2,3,4 21 74 53 53 52 52 545 54 54 71 85 73 55 55 81 61 72 74 62 82 64 84 74 83

Биљана Миленовић 51,2,3;63 6 53 51 51 63 512 512

Ивана Поповић Милчић 51,2,3,4,5 ;64;71,2,3,4;81,2,3,4,5 20 74 55 84 54 82 55 51 71 51 72 53 52 73 83 64 54 85 81 52 53

Ивана Исаиловић 61,2,3,4 5 624 62 61 63 613

Валерија Михајловић 51,2;62,4;72,4;82 20 62 52 62 82 74 62 64 72 82 64 62 51 52 72 62 51 74 72 82 52 51 74

Станоје Бурлић 53,5;61,3;71,3;81 20 73 71 81 63 63 61 73 61 63 53 55 71 81 53 73 71 81 55 73 55 53 73

Богдан Обрадовић 53,4;61,4;83,5 14 53 54 54 64 84 85 61 83 54 84 83 85 84 83 54 85

Јован Анђелковић 62,4;71,2,3,4;81,2,3,4,5 22 71 62 74 64 82 84 85 73 81 74 72 71 83 62 64 85 84 73 72 81 83 82

Радмила Милојковић 61,3 4 61 63 63 61

Никола Вучковић 71,2,3,4;81,2,3,4,5 Хемија 21 71 74 85 81 82 83 72 82 84 73 81 82 72 71 74 85 73 83 81 84 83

Ивана Франовић 22,3,4;31,2,3,4 7 22 23 31 33 34 32 24

Сашо Лазовић 12; 21; 41,2,3,4,5;51,2,3,4,5;61,2,3,4;71,2,3,4;81,2,3,4,5 20 845 812 21 45 44 42 714 613 83 12 43 64 72 41 51 73 62 52 545 53

Сандра Петровић 11,3,4,5 ;25 4 25 145 11 13

Александра Ђурђев 71,2,3,4;81,3,4 4 734 81 834 712

Валентина Гавриловић ( Мирјана Маричић) 61,2,3,4;82,5 4 624 63 61 825

Андреа Борак 51,2,3,4,5 2 5123 545

Драгица Максимовић 51,2,3,4,5;61,2,3,4 18 52 62 54 51 64 55 52 63 61 52 53 62 54 64 51 55 53 52 61 63

Јелена Букилић 71,2,3,4;81,2,3,4,5 18 85 84 81 72 74 73 71 83 82 81 85 73 84 74 83 71 82 72

Име и презиме наставника Расподела часова

ЧОС

Свакпдневни живпт у прпшлпсти

УТОРАКПОНЕДЕЉАК

Информатика и 

рачунарство

Техника и технологија

Немачки језик

Двориште - степениште                        

Богдан Обрадовић

 Двориштев - мала капија                             

Марко Баровић

Мали хол - 4. улаз                                     

Маријана Томашевић

Историја

Географија

Биологија

Предмет

Цртаое, сликаое и вајаое

л
е

ге
н

д
а

Чувари прирпде

Мпја живптна средина

в.д. директор школе ________ Марија Латиновић_______________

Музикпм крпз живпт

Дпмаћинствп

Ликовна култура

Музичка култура

Физичко и 

здравствено 

васпитање

Грађанско васпитање

ДЕЖУРНИ   НАСТАВНИЦИ

Физика

Двориште - степениште                            

Вукан Вуканић

Мали хол - ТИТ, ф.сала                                   
Сања Андрић (Тијана Мунижаба Стожинић)

Мали хол - ТИТ, ф.сала                               

Алдин Даглар

Главни хол -свечана сала                           

Ивана Поповић Милчић         

Двориште - степениште                         

Никола Вучковић

        Двориштев - мала капија                        

Сашо Лазовић

Мали хол - ТИТ, ф.сала                         
Валентина Гавриловић ( Мирјана Маричић)

Мали хол - 4. улаз                                       

Мирјана Ђукић
Главни хол -свечана сала              

Александра Ђурђев         

Мали хол - 4. улаз                                           

Јелена Букилић
Главни хол -свечана сала                           

Маријана Вуловић         

Двориште - степениште                            

Јован Анђелковић

Двориштев - мала капија                         

Војислав Ивковић

Мали хол - ТИТ, ф.сала                        

Валерија Михајловић

Мали хол - 4. улаз                                             
Славица Бубујук Поповић /Живка Радивојевић

Главни хол -свечана сала                          

Наташа Богдановић         

Основна школа "Бора Станковић", Београд    Распоред часова предметне наставе за школску 2022 / 2023. годину   Важи од  26.09.2022. године                            Деловодни број___________

   Мали хол -3. улаз                                   

Светлана Каран

Мали хол -3. улаз                                       

Славица Димитријевић

Мали хол -3. улаз                                          

Тамара Јаћимовић

Мали хол -3. улаз                                                

Зорка Танасковић

Двориштев - мала капија                         

Станоје Бурлић

Верска настава

СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

Математика

Б
р

о
ј ч

ас
о

в
а

О
д

ељ
ен

ск
и

 

ст
ар

еш
и

н
а

Српски језик и 

књижевност

Енглески језик

Двориште - степениште                                

Ненад Бојић

Двориштев - мала капија                       

Дориан Лоранд Кријези

Мали хол - ТИТ, ф.сала                                    

Ивана Пешко

Мали хол - 4. улаз                                   

Драгица Максимовић
Главни хол -свечана сала                             

Слађана Хаџић       

Мали хол -3. улаз                                          

Радојка Драговић
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